

군산 공립중학교교원 및 영양교사 인사관리기준(2021.3.1.기준)

신·구조문 대비표

| 순 | 조항 | 조명 | 현행 | 개정안 |
|---|-------------|------|--|--|
| 1 | | 제목 | 군산공립중학교교원인사관리기준 | 군산 공립중학교교원 및 영양교사 인사관리기준 |
| 2 | 제1장 제1조 | 목적 | 이 기준은 교육공무원 인사 관계 법령 및 전북중등교원인사관리기준에 의거, 인사자문위원회의 자문과 인사위원회의 심의를 거쳐 군산 지역 공립중학교 교원 인사 시행에 관한 세부 사항을 규정하여 공정하고 합리적인 인사 관리를 목적으로 한다. | 이 기준은 교육공무원 인사 관계 법령 및 전북중등교원인사관리기준과 영양교사인사관리기준 에 의거, 인사자문위원회의 자문과 인사위원회의 심의를 거쳐 군산지역 교원 인사 시행에 관한 세부사항을 규정하여 공정하고 합리적인 인사 관리를 목적으로 한다. |
| 3 | 제1장 제2조 | 적용범위 | 이 기준은 군산관내 공립중학교에 근무하는 교원(교감, 교사)에게 적용한다. | 이 기준은 군산관내 공립중학교에 근무하는 교원(교감, 교사)과 군산관내 영양교사 에게 적용한다. |
| 4 | 제1장 제3조 | 인사관리 | 이 기준은 전북중등교원인사관리기준에 준하여 시행한다. | 이 기준은 전북중등교원인사관리기준과 영양교사인사관리기준 에 준하여 시행한다. |
| 5 | 제5장 제12조 | 전보원칙 | 1. 전라북도 교육청에서 본 시로 발령된 교사와 관내 전보 희망교사 중에서 임지 배정하는 데 경합될 경우에는 다음 순위에 의하여 배치함을 원칙으로 한다. 단, 신설 중학교 개교 준비위원 교사는 우선하여 배치할 수 있다. | 1. 전라북도 교육청에서 본 시로 발령된 교사와 관내 전보 희망교사 중에서 임지 배정하는 데 경합될 경우에는 다음 순위에 의하여 배치함을 원칙으로 한다. 단, 신설 중학교 개교 준비위원 교사는 우선하여 배치할 수 있으며, 영양교사의 임지배정은 전라북도교육청 서열부에 따른다. |
| 6 | 제5장 제15조 | 관내전보 | 신설 | 5. 영양교사의 관내전보는 초,중,고 학교급을 통합하여 학교급이 다를때도 인정한다. |
| 7 | 부칙 | 시행일 | | 본 개정 기준은 2021.3.1.자 정기인사부터 시행한다. |